20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 1 Marca 1830 roku w Poniedziałek.

WIADOMOSCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE

KRÓLESTWO POLSKIE.

— *Wypis z protokołu sekreterjatu stanu króle: pols: —*
z BOŻEJ ŁASKI MY MIKOŁAJ I.

Cesarz Wszech Rossji, Król Polski etc. etc. etc.

Zważywszy, iż prawo z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. pozwalając właścicielom ziemskim królestwa, przystępować do Towarzystwa kredytowego ziemskiego aż do dnia 12 czerwca 1833 r. wkłada zarazem na nich obowiązek zaliczenia w chwili przystąpienia wszystkich procentów zaległych, przeznaczonych na umorzenie wydać się im mianych listów

Minister sekr. stanu, (podpi.) *Stefan hr. Grabowski*. — Zgodno z oryginałem, Minister sekr. stanu, (podpi.) *Stefan hr. Grabowski*. — Zgodno z oryginałem, Radca sekre. stanu, generał dywizji, (podpisano) *Kossecki*.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 11 (23) lutego 1830 r.
ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępują na wyższe stopnie. *W piechocie*: w pułku strzelców pieszych J. C. K. M. Nr. 1, podporucznik Franciszek Gzowski, na porucznika, z przeznaczeniem do pułku 6 piechoty linjowej; porucznik Adam Wroniewicz, na kapitana, z przeznaczeniem do pułku 2 strzelców pieszych.